
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT

Készült: Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő
testületének 2023. december 11-én (hétfő) 18.00 órától a H13 Kultpontban 
(1085 Budapest VIII., Horánszky u. 13.) megtartott 11. rendes üléséről

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
377/2023. (XII. 11.) számú határozata

(10 igen, 0 nem, 5 tartózkodás szavazattal)

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy az alábbi sürgősségi indítványt napirendre veszi 2. napirendi pontként:

Javaslat döntések meghozatalára a kerületet érintő beruházások okán
(írásbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester, Dr. Erőss 
Gábor alpolgármester, Sátly Balázs önkormányzati képviselő, Camara-Bereczki 
Ferenc Miklós önkormányzati képviselő, Könczöl Dávid önkormányzati képviselő

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
378/2023. (XII. 11.) számú határozata

(10 igen, 0 nem, 5 tartózkodás szavazattal)

A Képviselő-testület az SZMSZ 16. § (l)-(2) bekezdése értelmében a meghívóban kiküldött 
és az elhangzott módosítás szerint az alábbi napirendet fogadja el:

Napirend:

1. KÖZMEGHALLGATÁS
A Pázmány Péter Katolikus Egyetem Palotanegyedbe tervezett új campusával 
kapcsolatos fejlesztési kérdések
Előterjesztő: Pikó András polgármester

2. Javaslat döntések meghozatalára a kerületet érintő beruházások okán
(írásbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester, Dr. Erőss Gábor 
alpolgármester, Sátly Balázs önkormányzati képviselő, Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
önkormányzati képviselő, Könczöl Dávid önkormányzati képviselő
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Napirend 1. pontja:
KÖZMEGHALLGATÁS
A Pázmány Péter Katolikus Egyetem Palotanegyedbe tervezett új campusával 
kapcsolatos fejlesztési kérdések
Előterjesztő: Pikó András polgármester

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
379/2023. (XII. 11.) számú határozata

(15 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete úgy dönt, 
hogy elfogadja Könczöl Dávid képviselő ügyrendi indítványát, miszerint a közmeghallgatás 
időkerete 1 órával kerüljön meghosszabbításra, azaz a közmeghallgatás befejezésének 
időpontja 21.00 óra legyen.

Napirend 2. pontja:
Javaslat döntések meghozatalára a kerületet érintő beruházások okán
(írásbeli előterjesztés)
Előterjesztő: Pikó András polgármester, Rádai Dániel alpolgármester, Dr. Erőss Gábor 
alpolgármester, Sátly Balázs önkormányzati képviselő, Camara-Bereczki Ferenc Miklós 
önkormányzati képviselő, Könczöl Dávid önkormányzati képviselő

BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI 
ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELÖ-TESTÜLETE 10 IGEN, 0 NEM, 0 
TARTÓZKODÁSSAL ELFOGADJA ÉS MEGALKOTJA BUDAPEST FŐVÁROS 
VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ
TESTÜLETÉNEK 41/2023. (XII. 11.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETÉT 
VÁLTOZTATÁSI TILALOM ELRENDELÉSÉRŐL.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Városépítészeti Iroda, Jegyzői Kabinet 
Szervezési Iroda
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Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
380/2023. (XII. 11.) számú határozata

(10 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal)

Ideiglenes védelem alá helyezésről

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselö-testülete úgy dönt, 
hogy

1. ideiglenes védelem alá helyezi a Budapest VIII. kerület 38830/1 helyrajzi számú 
ingatlanon található épület utcai traktusát a helyi egyedi védetté nyilvánítási eljárás 
lezárásáig, de legfeljebb egy évig;

2. felkéri a polgármestert, hogy a helyi egyedi védelem alá helyezési eljárást folytassa le.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében: 2023. december 14.

2. pont esetében: 2024. december 14.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Városépítészeti Iroda

K.m.f.

dr. Lehoczky Balázs s.k. 
jegyzői jogkörben eljáró 

aljegyző

Pikó András s.k. 
polgármester

A jegyzőkönyvi kivonat hiteles:
/ 7^

:
Czira Éva Mandula

Jegyzői Kabinet
Szervezési Iroda 

irodavezető

A jegyzőkönyvi kivonatot készítette:
A jegyzőkönyvi kivonat készült: 2023. december 12.

Krisztina
Jegyzői Kabinet 
Szervezési Iroda 

ügyintéző
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